Com base nas informações constantes no Processo nº 003/2026 referente à 

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2026, embasado no Parecer da Assessoria Jurídica, o objeto 
do Processo acima especificado em favor PLANEJ ASSOCIADOS LTDA, perfazendo a importância 
total de R$ 92.400,00 (noventa e dois mil e quatrocentos reais), com fundamento no artigo 74, 
inciso III, alínea “c”, da Lei nº 14.133/2021. 

Para os fins e efeitos de direito, registre-se o presente, autuando-o e adotando- se 
as demais providências necessárias. 

Guaranésia, 09 de fevereiro de 2026.